The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Lacrima g  
cum uariis

Holocaustum siccum est bonum opus quod orationis lacrimae non infundunt. Holocaustum pingue est quando hoc quod bene agitur corde humili etiam per lacrimas irrigatur.

Gregorius super illud: Holocaustum tuum pingue fiat, omelia VIII. super Ezechielem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Lacrima g] Lachrymae g V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; fiat] Gregorius *add.* M; holocaustum tuum pingue fiat omelia VIII. super Ezechielem] homelia 7. super Ezechielem holocaustum tuum pingue fiat et cetera P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>